

## Consultas Realizadas

# Licitación 388027 - AMPLIACIÓN JUNTA MUNICIPAL - TERCER NIVEL EDIFICIO 1

### Consulta 1 - Consulta sobre planilla

Consulta	Fecha de Consulta	27-01-2021
Item 3 pared de ladrillo hueco. La cantidad de 2695m2 es correcta?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	29-01-2021
Se emitirá Adenda referente a la consulta, para su posterior publicación en el SIPC.		

### Consulta 2 - Consulta sobre planilla

Consulta	Fecha de Consulta	27-01-2021
Item 17 Escalera metalico con chapa antideslizante de1 1/8. En la planilla habla de un unidad como se entiende esto, es solo un peldaño o es la escalera desde el piso superior hasta la planta baja.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	29-01-2021
Se emitirá Adenda referente a la consulta, para su posterior publicación en el SIPC.		